
 
 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO 
„BILJANA“ ZADAR 

 
u suradnji s 

PREDSTAVNICOM MAKEDONSKE NACIONALNE MANJINE 
ZADARSKE ŽUPANIJE 

 
 

Poziva Vas na 
 

„XIX. DANI MAKEDONSKE KULTURE“ 
 
 

Badnjak u MKD „Biljana“ 
Zadar 

 
 

                  Običaji i legende vezane za badnjak 
Govori: Mirjana Majić, 

voditeljica literarno dramske sekcije „Zapisi s ljubavlju“ 
 
 

Prigodni program sekcija MKD „Biljana“ Zadar 
 
 
 
 

Četvrtak, 06. siječnja 2022. godine u 17.00 sati 
Prostorije Društva, Bana Josipa Jelačića 6, Zadar 

 
 
 
 

Pokrovitelji: 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 

Predstavnica makedonske nacionalne manjine Zadarske županije 



 
 

МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО 
„БИЛЈАНА“ ЗАДАР 

 
во соработка со 

ПРЕТСТАВНИЧКАТА НА МАКЕДОНСКОТО НАЦИОНАЛНО 
МАЛЦИНСТВО ВО ЗАДАРСКАТА ЖУПАНИЈА 

 
 

Ве поканува на 
 

„XIX. ДЕНОВИ НА МАКЕДОНСКАТА КУЛТУРА“ 
 
 

Бадник во МКД „Билјана“ 
Задар 

 
 

Обичаи и легенди врзани за бадник 
Говори: Мирјана Мајиќ, 

водителка на литерарно драмската секција „Записи со љубов“ 
 
 

Пригодна програма на секциите на МКД „Билјана“ Задар 
 
 
 
 

Четврток, 06 јануари 2022 година во 17.00 часот 
Простории на Друштвото, Бан Јосип Јелачиќ 6, Задар 

 
 
 
 

Покровители: 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 

Претставничка на МНМ во Задарската жупанија 


